[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

石巻市定住促進住宅取得等補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　石巻市長（あて）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　石巻市定住促進住宅取得等補助金の交付を受けたいので、石巻市定住促進住宅取得等補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　区分　　　　　(1)　購入の場合　建築・取得
　　　　　　　　　(2)　改修の場合　移住（希望者）者・空き家等所有者・三世代同居
※該当する区分を○で囲んでください。

２　住宅所在地

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

４　誓約事項　　　　石巻市定住促進住宅取得等補助金の交付を申請するに当たり、交付決定を受けた日から５年間以上継続して石巻市に定住することを誓約します。
なお、石巻市定住促進住宅取得等補助金交付要綱第１１条の規定による補助金の返還を命じられた場合は指示された金額を返還します。

５　添付書類
　(1)　申請者及び申請者の属する世帯全ての世帯員が記載されている住民票の写し
　(2)　住宅の取得又は改修に関する契約書の写し
　(3)　補助対象経費の内訳が記載された見積書又は収支計画書
(4)　取得又は改修する住宅の位置図、平面図、立面図等工事内容が確認できる図面等
　(5)　直近年度の市区町村税に係る納税証明書（完納証明書又は非課税証明書）
　(6)　取得の場合で妊婦がいる場合は、母子手帳の写し
　(7)　改修して三世代同居する場合は、転入予定者及び転入予定者の属する世帯全ての世
帯員が記載されている住民票の写し及び申請者と転入予定者の関係が確認できる書類
　(8)　その他市長が必要と認める書類